
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000266 Estado da Bahia - quarta-feira, 11 de julho de 2018 Ano 2

Termo Aditivo

 
 
 
 

                       Gabinete	da	Prefeita	
 

__________________________________________________________________________________________ 
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia  

Tel: (73) 3537 – 2125 
Pag.  1x1 

    
 

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N° 019/2018      
 
III TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO N°: 135/2017.     
PREGÃO PRESENCIAL: 037/2017. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE IBIRATAIA – ESTADO DA BAHIA.    
CONTRATADO: REIS SOUZA COMÉRCIO DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA.  
CNPJ: 13.826.482/0001-85. 
OBJETO: Os objetivos do presente instrumento são: Prorrogação da vigência do Contrato n° 135/2017 que 
passa a vigorar o período de 30/06/2018 a 30/07/2018; o reajuste financeiro visando à REDUÇÃO de valores 
de itens licitados em aproximadamente 9,53% sob o saldo remanescente, que correspondente ao desconto de 
R$ 1.676,40 (um seiscentos e setenta e seis reais quarenta centavos) e a alteração do nome Razão Social que 
por força da atualização dos atos de constituição, passa a funcionar sob a Razão Social REIS SOUZA 
COMÉRCIO DE COMBUSTIVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO LTDA. Ratificam-se, em todos os termos e 
condições, as demais cláusulas constantes do contrato inicial, naquilo que não conflitarem com este termo, 
ficando este, fazendo parte integrante e complementar daquele a fim de que, juntos, produzam um só efeito. 
ASSINATURA: 29/06/2018.   
 
 

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 030
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7D4C5C8E0BA2DC5C4DB18AAE7163E9EC


		2018-07-11T17:33:00-0300




